
Dziennik Ustaw Nr 196 — 14368 — Poz. 1301

 

1301

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 13 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę

lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5 000 zł

Na podstawie art. 36 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
2 lutego 2010 r. w sprawie wykazu osób prawnych  
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposia-
dających osobowości prawnej, którym umorzono za-
ległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty pro-
longacyjne w kwocie przewyższającej 5 000 zł (Dz. U. 
Nr 22, poz. 112) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 5 po wyrazach „po dniu 1 stycznia 2010 r.” 
stawia się przecinek i dodaje wyrazy „z zastrzeże-
niem § 5a.”;

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:

„§ 5a. 1.  Minister Finansów przekaże, do dnia 
30 listopada 2010 r., właściwemu dyrek-
torowi izby skarbowej dane o umorze-

niach wynikających z decyzji wydanych 
przed dniem 1 stycznia 2010 r., a nieogło-
szone do dnia 10 lutego 2010 r. w formie 
wykazu osób prawnych i fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadają-
cych osobowości prawnej, którym umo-
rzono zaległości podatkowe, odsetki za 
zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwo-
cie przewyższającej 5 000 zł. Dane te po-
winny być przekazane według warunków 
określonych w § 2 oraz zgodnie z wzorem 
wykazu, o którym mowa w § 3.

2.  Dyrektor izby skarbowej ogłosi, do dnia 
31 grudnia 2010 r., wykaz sporządzony na 
podstawie danych, o których mowa 
w ust. 1, zgodnie z wzorem wykazu, o któ-
rym mowa w § 3.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: w z. W. Szczuka

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 
i Nr 152, poz. 1020.


		2010-10-22T12:37:23+0200
	Grzegorz Paczowski




